Unser Wochenspeiseplan vom 03.11. — 07.11.2025

Montag

Paniertes Seelachsfilet, Reis,
KrautersoBe, Babymohren

Dienstag

Halber Broiler mit Pommes
Frites

Mittwoch

Eisbein, Sauerkraut, Kartoffeln

Donnerstag

Jagerschnitzel, Tomatensol3e,
Spirelli

Freitag

KaRlerbraten, Bayrisch Kraut,
Knodel

9,00 €

9,00 €

10,00 €

8,50 €

9,00 €

Gefiillte Paprikaschoten,
Kartoffeln

Ungarisches Gulasch,
Rosenkohl, Kl6Re

Spaghetti "Bolognese"

Frische Topfwurst, Sauerkraut,
Kartoffeln

Geschnetzeltes ,Stroganoff”,
Spatzle

9,00 €

9,00 €

8,50 €

8,50 €

9,00 €

Konigsberger Klopse, Kartoffeln

Boulette, ZigeunersoRe,
Pommes Frites

Entenkeule, Rotkohl/Griinkohl,
Kl6Re

Hahnchenbrust mit Tom.-
Mozzarella tiberbackenen
Rosmarinkartoffeln

Eier in SenfsoBBe, Mischgemiise,
Kartoffel-Brei

8,50 €

8,50 €

10,00 €

9,00 €

9,00 €

Waurstgulasch, Spirelli

Wurstgulasch, Spirelli

Wurstgulasch, Spirelli

Wurstgulasch, Spirelli

Wurstgulasch, Spirelli

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

Milchreis, Zucker & Zimt,

Eierkuchen, Apfelmus,

GrieRRbrei mit Kirschen

Kartoffelpuffer, Apfelmus,

Milchreis mit Zucker & Zimt,

Apfelmus DessertsoBe Zucker Apfelmus
8,50 € 8,00 € 8,00 € 8,00 € 8,00 €
Kohlrabieintopf Briihnudeln Weiler Bohnentopf Mobhreneintopf Spreewalder Kartoffelsuppe

Teller 4,00 € Terrine 4,50 €

Teller 4,00 € Terrine 4,50 €

Teller 4,00 € Terrine 4,50 €

Teller 4,00 € Terrine 4,50 €

Teller 4,00 € Terrine 4,50 €
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